Prefeitura Municipal de Patrocinio

Estado de Minas Gerais

DECRETO N.o03199 DE 28 DE OUTUBRO DE 2015

Dispõe sobre suplementação de dotação do orçamento vigente.

Lucas Campos de Siqueira, Prefeito Muncipal de Patrocínio-MG, no uso de suas
atribuiçéies legais, DECRETA:

Art. 1° - Fica aberto o crédito adicional SUPLEMENTARES no valor de R$ 8.000,00 (oito
mil reais) , destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações:

15
02
17 512 0076
3 3 90 36

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC
SERViÇO DE ÁGUA

2 0084 MANUTENÇÃO DOS SERViÇOS DE ÁGUA - DAEPA
00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FlslCA

TOTAL. .
8.000,00

8.000,00

Art. 2° - Os recursos destinados a atenderem as despesês decorrentes da abertura
deste crédito, serão os decorrentes da anulação das seguintes dotações:

15
02
17 512 0076
3 3 90 39

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE PTC
SERViÇO DE ÁGUA

2 0084 MANUTENÇÃO DOS SERViÇOS DE ÁGUA - DAEPA
00 OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TOTAL. .
8.000,00

8.000,00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocinio-MG ,28 de outubro de 2015.

LUC~S\Campos d1vSiqueira
~efeito Municipal

~(o),Joma~
üYí\lQ em 01/01/201.5

pág,----LELe afi.xada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocrnio
dia()Cj/MJ201S à diaÁ6/J.V2015

	00000001